
NUM. DOC. 55/2000           NUM. MECC. 200004095/93

C I T TA'  D I  T O R I N O
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE 10

MIRAFIORI SUD

C.10 - ART. 42 COMMA 2 - ASSEGNAZIONE GRATUITA CAMPO CALCETTO ALLA
PARROCCHIA SAN LUCA.

Il Presidente Maurizio TROMBOTTO, di concerto con il Coordinatore della V^ Commissione
Luciano CAMARDA, riferisce:

La Parrocchia San Luca, con sede in Via Negarville n. 14, ha presentato in data 27/03/2000
prot. n. 1947/IX-10-3 richiesta di utilizzo a titolo gratuito, in conformità alla delibera del C.C. n.
200001801/10 del 10/03/2000, esecutiva dal 31/03/2000  del campo di calcetto di Via Roveda n.
34; allo scopo di realizzare un torneo a livello non agonistico di calcio a 5.

La richiesta è motivata dal fatto che il progetto, denominato "Extra," è rivolto  a giovani
extracomunitari con l'intento  di creare momenti di aggregazione con i coetanei italiani
favorendone così  l'integrazione sociale.

Il torneo prevede la partecipazione di 8 squadre composte da 7 giocatori ciascuna,  si svolgerà
nel periodo  15 Settembre - 15 Ottobre 2000.

Valutato il progetto si ritiene di concedere a titolo gratuito alla parrocchia San Luca il campo
di Via Roveda n. 34 per un totale di 27 ore distribuite in 12 serate, a partire dalla data di esecutività
del presente atto deliberativo.
La Giunta Circoscrizionale ha discusso la proposta di deliberazione in data 27/04/2000.

Tutto ciò premesso,

LA GIUNTA CIRCOSCRIZIONALE

•  Visto il Regolamento del Decentramento approvato con deliberazioni del Consiglio Comunale
n° 133 (mecc. 9600980/49) del 13 maggio 1996 e n° 175 (mecc. 9604113/49) del 27 giugno
1996 - il quale fra l'altro, all'art. 42 comma 2, dispone in merito alle "competenze proprie"
attribuite ai Consigli Circoscrizionali, cui appartiene l'attività in oggetto;

•  dato atto che i pareri, di cui agli art. 53 della Legge 8 giugno 1990 n° 142 e s.m.i.  e art. 61 del
succitato Regolamento del Decentramento, sono:

favorevoli sulla regolarità tecnica;
favorevoli sulla regolarità contabile;
viste le disposizioni legislative sopra richiamate;

PROPONE AL CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE

•  Di riconoscere alla Parrocchia San Luca, l'utilizzo a titolo gratuito così come indicato in
narrativa,  del campo di calcetto sito nell'Impianto Sportivo "Mirafiori Sud - Roveda" di Via
Roveda, 34  per un totale di 27 ore  a partire dalla data di esecutività del presente atto



deliberativo.

•  di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell' art. 47 III
comma della Legge n. 142 dell' 8/6/1990.

Al momento della votazione della delibera i Consiglieri: Di Zozza, Rovelli e Zingaro sono
fuori aula.

Il Consiglio di Circoscrizione, con votazione palese, accerta e proclama il seguente esito:

PRESENTI N. 21
VOTANTI N. 21
FAVOREVOLI N. 21
CONTRARI N.  /
ASTENUTI N.  /

D E L I B E RA

•  Di riconoscere alla Parrocchia San Luca, l'utilizzo a titolo gratuito del campo di calcetto sito
nell'Impianto Sportivo "Mirafiori Sud - Roveda" di Via Roveda, 34 per un totale di 27 ore a
partire dalla data di esecutività del presente atto deliberativo.

•  Il Consiglio di Circoscrizione, con distinto voto palese ed unanime, dichiara il presente
provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell' art. 47 III comma della Legge n. 142
dell' 8/6/1990.

                                                                                                                 


